

COMUNE DI CASTELNUOVO PARANO

(Provincia di Frosinone) Medaglia d'Oro al Merito Civile

ORDINANZA n. 1 DEL 10/08/2023

Prot. 2669 Albo 325

OGGETTO: Revoca Ordinanza n. (omissis) del (omissis) di demolizione fabbricati edilizi realizzati in assenza di titolo edilizio abilitativo e ripristino dello stato originario dei luoghi.

Al Sig. (omissis) (omissis) n. (omissis) 03040 Castelnuovo Parano (FR)

Alla Sig.ra (omissis)
(omissis) n. (omissis)
03040 Castelnuovo Parano (FR)

Al Sig. Sindaco del Comune di Castelnuovo Parano Via dei Fiori n. 2 03040 Castelnuovo Parano (FR) SEDE

Alla Procura della Repubblica c/o il Tribunale di Cassino 03043 Cassino (FR)

Ai Carabinieri Comando Stazione di Ausonia Via Provinciale n. 26 pec: tfr23335@pec.carabinieri.it.

Alla Regione Lazio Ass.to Urbanistica Settore Vigilanza Via del Giorgione n. 129 00147 ROMA

pec: vigilanza.contrasto.abusivismo@regione.lazio.legalmail.it

Alla Regione Lazio
Area Genio Civile di Cassino (FR)
Via E. De Nicola n. 67
03043 Cassino (FR)
pec: geniocivilelaziosud@regione.lazio.legalmail.it



COMUNE DI CASTELNUOVO PARANO

(Provincia di Frosinone) Medaglia d'Oro al Merito Civile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Premesso che con ordinanza del (omissis) n. (omissis) del (omissis), prot. n. (omissis) Albo n. (omissis), il Comune di Castelnuovo Parano disponeva nei confronti dei sig.ri (omissis) nato a (omissis) (FR) il (omissis) e residente in (omissis) (FR) (omissis) n. (omissis) in qualità di (omissis) e alla sig.ra (omissis) nata a (omissis) (FR) il (omissis) e residente in (omissis) (FR) in (omissis) n. 4 in qualità di (omissis), di demolire, tutte le opere edilizie realizzate in assenza di titolo edilizio abilitativo quali:

- Fabbricato (omissis), censito in catasto al foglio (omissis) in parte con mappale (omissis) e
 in parte con mappale (omissis);
- 2. Fabbricato (omissis), censito in catasto al foglio (omissis) mappale (omissis);
- 3. Fabbricato (omissis), censito in catasto al foglio (omissis) mappale (omissis);
- 4. Fabbricato (omissis), ubicato al foglio (omissis) sulla particella (omissis);

nonché la rimozione (omissis) su suolo pubblico lato Via (omissis) e lato (omissis);

Che la sig.ra (omissis) nata a (omissis) il (omissis), presentava ricorso dinanzi al T.A.R. Lazio con instaurazione del procedimento n. (omissis);

Che con Sentenza n. (omissis) il T.A.R. Lazio sezione distaccata di (omissis) respingeva il ricorso volto all'annullamento dell'ordinanza di cui sopra;

Che avverso tale sentenza la sig.ra (omissis) proponeva appello dinanzi al Consiglio di Stato a seguito del quale veniva istruito il relativo procedimento che si concludeva con la sentenza del (omissis) n. (omissis) REG. PROV. COLL. n. (omissis) REG. RIC.;

Preso atto che la sig.ra (omissis) con nota prot. n. (omissis) del (omissis) ha comunicato il contenuto della sentenza di cui sopra;

Visto

- il D.P.R. n. 380/2001 e s.m.i.
- la Legge Regionale n. 15/2008;
- l'art. 107 comma 3 lett. g) del D.Lgs 267/2000;
- la sentenza del (omissis) n. (omissis) Reg. Prov. Coll. n. (omissis) Reg. Ric.;



COMUNE DI CASTELNUOVO PARANO

(Provincia di Frosinone) Medaglia d'Oro al Merito Civile

Per tutto quanto sopra richiamato e specificato

DISPONE

Con effetto immediato:

la <u>REVOCA</u> dell'ordinanza di demolizione n. (omissis) del (omissis) prot. n. (omissis) albo (omissis).

INFORMA

Che, ai sensi dell'art. 3, comma 4 della L. 241/1990, contro il presente provvedimento è ammesso nel termine di 60 giorni dalla notifica, ricorso al T.A.R. del Lazio ed in via alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data della notifica.

DISPONE

Che la presente Ordinanza venga notificata alla sig.ra (omissis) e al sig. (omissis) in premessa generalizzati;

Che la presente Ordinanza venga trasmessa agli Organi in indirizzo.

RENDE NOTO

Che la presente ordinanza sarà pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di Castelnuovo Parano, nella sezione "Avvisi" e nella sezione "Amministrazione Trasparente".

Dalla Residenza Municipale lì 10/08/2023

Il Responsabile del Servizio Tecnico

Geom. Paolo ELPINI

Pag. 3 di 3